
 

平成１９年（２００７年）１０月号

発行 山口県立徳佐高等学校（高俣分校） 

   皆様のご意見・ご感想をお待ちしております。 

住 所 

TEL＆FAX 

E - m a i l 

U R L 

〒758-0303 萩市大字高佐下 2204-1 

08388 - 8 - 0028  

tokusa-th@ysn21.jp 

http://www.tokusa-th.ysn21.jp/kyouiku  

 

むつみキャンパスの最新情報は「むつみキャンパス WEB ページ」または「ブログ」をご覧下さい。アドレス http://www.tokusa-th.ysn21.jp/kyouiku 

１０月７日（日）むつみキャンパスにて文化祭が行

われました。「共に輝く瞬間
と き

」のスローガンの下、

むつみキャンパス全校生徒が一丸となって文化祭を

盛り上げてくれました。また当日は、多くの方々にお

越しいただき、盛大な文化祭となりました。 

地域の皆様・保護者の皆様におかれましては、多大

なるご協力を賜りました事を厚くお礼申し上げます。

《背景は３年のスプレーアートの展示です》

オープニング 

第３６回 弁論大会 

文化祭 C M（映像） 

むつみあい（体験活動）報告 

エコクイズ 

ビンゴ大会 

映画「むつみのタナカくん」 

うわさのショートエクササイズ 

少林寺拳法演武 

展示（陶芸など） 

展示（被服作品など） 

食堂（テント） 

もちつき 

模擬店（１年） 

模擬店（３年） 

模擬店（２年） 

二
人
と
も
教
員
で
す
（
笑
） 

ＷＥＢページでの検索は 

むつみキャンパス┃ 検索


